Cebrail (a.s.), onu üçüncü kez nefesi kesilinceye kadar sıktıktan sonra tekrar:
“Oku!” dedi. Bundan sonra Hz. Peygamberber, Alâk sûresinin başındaki beş âyeti okudu. Okudu-
ğu âyetler sanki kalbine yazılmış gibi idi. Böylece ilk vahiy, Alâk suresi 1-5 ayetlerinin nüzûlü ile
gerçekleşmiş oldu. (Bkz, İbn Hişam, Sîre, c, 1, Beyrut 1391/1971, s, 252-253; İbn Sa’d, Tabakâtü’l-
Kübrâ, c, 1, Beyrut 1379/1957, s, 194; Tirmizî, Sünen, c, 5, Mustafa Babi Mat, Mısır, 1356, s, 82; İbn
Hazm, Cevâmiu’s-Sîre, Mısır mat, Dâru’l-Maarif, 1382/1962, s, 5.)

4 Bu kitabın yayınlanmasından üç yıl sonra Türk Tarihi Tetkik Cemiyeti tarafından hazırlatılan tarih
kitapları esas alınarak, ortamekteplerin ikinci sınıfları için hazırlanan; ‘Ortamektepler İçin Tarih
II’ isimli eserin “İslam Tarihi” bölümü, neredeyse Tarih II, Ortazamanlar’ın aynısıdır.